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Światowe "Wesołych Świąt":
japoński: Shinnen omedeto!
francuski: Joyeux Noël!
hiszpański: Feliz Navidad!
angielski: Merry Christmas!
niemiecki: FröhlicheWeihnachten

Chciałyśmy życzyć wszystkim czytelni-
kom "Szkolnej Gorączki": uczniom i na-
uczycielom naszej szkoły, rodzicom, ro-
dzinom i wszystkim ludziom, aby nad-
chodzące Święta Bożego Narodzenia
były dla Was czasem refleksji, wspom-
nień, czasem wybaczenia i pokoju.
Abyście wspólnie z bliskimi przeżyli te
dni radości z przyjścia na świat Zbawi-
ciela, bo co roku Jezus przychodzi do
nas, już nie jako małe dzieciątko, tylko 
w postaci naszych bliźnich. Z całego
serca życzymy Wam, abyście te
rodzin- ne Święta wspominali jak
najdłużej i jak najlepiej. Bo w Świętach
chodzi o to, aby być razem.

Boże Narodzenie... Czas radości, pokoju, rodzinnych spotkań 
i śpiewania przy choince. Obchodzimy je. Ale... Czy wiemy,
skąd się wzięły tradycje świąteczne? - Pierwsza Gwiazdka
jest symbolem Gwiazdy Betlejemskiej, której pojawienie się
towa- rzyszyło narodzinom Jezusa. Opłatek z łaciny oznacza
dar ofiarny. Jest to nic innego, jak cienki kawałek wypieczonej
mąki pszennej i wody. Sianko wigilijne symbolizuje miejsce, 
w którym przyszedł na świat Jezus szopkę i siano, na którym
leżał po urodzeniu.  Choinka to symbol życia i narodzin Zba-
wiciela. W stajence narodził się Chrystus, ale znaczy to też, że
każdy z nas jest taką stajenką, w której nie zawsze jest czysto,
ale Jezus i tak do nas przychodzi.

                 "Anioł pasterzom mówił: 
               Chrystus się wam narodził..."

             ***
        Jest cicho. Choinka płonie.
       Na szczycie cherubin fruwa.
           Na oknach pelargonie,
    blask świeczek złotem zasnuwa,
        a z kąta, z ust brata płynie
             kolęda na okarynie:
               Lulajże, Jezuniu...

      Konstanty Ildefons Gałczyński

WESOŁYCH ŚWIĄT
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            ŁUKASZ PODYMSKI - NIEZWYKŁY      
    ILUZJONISTA, KTÓRY CZĘSTO MIEWA TREMĘ

,,Szkolna Gorączka": Kim przeważnie jest Łukasz Podymski?
Łukasz Podymski: Chciałbym być czarodziejem. Prywatnie, mam takie
samo życie jak każdy inny człowiek. Jednak bardzo się cieszę, gdy mogę
gdzieś wyjechać i odciąć się od realnego świata. Wtedy mogę przebrać
się i stać się właśnie czarodziejem, który wyczarowuje uśmiech i
zdziwienie na twarzach innych.
,,SG": Jak zaczęła się Pana przygoda z iluzją?
Ł.P.: Tak naprawdę zaczęło się to od mediów. Fascynowałem się
Davidem Copperfieldem, wtedy była taka seria odcinków o nim
 i stwierdziłem - skoro on to robi i takie wrażenie wywiera na ludziach,
to dlaczego ja mam tego nie robić. Zacząłem się uczyć poszczególnych
elementów. Od zapałek przez karty, monety... Ćwiczyłem coraz więcej
 i więcej. Aż w końcu doszedłem do takiego momentu, gdzie można było
zbudować program prawie godzinny.
,,SG": Jakiego typu sztuczki magiczne Pan wykonuje?
Ł.P.: Ja najczęściej wystepuję dla dzieciaków i młodzieży. Pokazuję ten
program, który dziś zaprezentowałem. Gdzie są efekty manipulacyjne
z użyciem przedmiotów zwyczajnych jak, np. karty, szyba. Przez
odpowiednie manipulowanie tymi przedmiotami, używanie psyhologi
można uzyskać niezwykły efekt. Wykonuję to przy użyciu sprytnie
skonstruowanych rekwizytów.
,,SG": Ile czasu poświęca Pan na przygotowanie się przed
występem?
Ł.P.: Nie mogę tego powiedzieć. W tej chwili mam za sobą bardzo dużo,
ponad 1000 występów. Te przygotowania nie są jakieś długie, bo to jest
moja praca, np. nauczyciel nie uczy się przed lekcją, bo to już umie.
Natomiast bardzo dużo czasu zajmuje przygotowanie nowego efektu,
nawet rok, a czasem tylko dwa miesiące. To jest właśnie najtrudniejsze.
,,SG": Czy ma Pan tremę przed występami?
Ł.P.: Często mam. Dzisiaj też nie wiedziałem, jak się potoczy mój występ,
bo było strasznie dużo osób. Mój pokaz jest przeznaczony dla klas 0-6 , a
tym razem było bardzo dużo gimnazjalistów. Nie wiedziałem, jak mnie
przyjmą. Ale jestem bardzo zadowolony. Myślę, że taka trema pozytywna
jest nawet wskazana, bo ona mobilizuje.

         /Wywiad przeprowadziły: I.Czerwińska, K. Rams, M. Żygłowicz/
                                                             /Zdjęcia wykonała: P. Wąchała/

Magiczne spojrzenie
K

Niezwykły iluzjonista

GRUDNIOWE WYDANIE
"SZKOLNEJ GORĄCZKI"
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                ZGADNIJ, KTO TO???

Nasz grudniowy konkurs polega na
rozpoznaniu nauczyciela lub innego
pracownika szkoły, który został
przedstawiony na zdjęciach.
Dla ułatwienia zagadki, jak zawsze,
zamieszczamy kilka informacji na
temat  tajemniczej osoby. 
ODGADUJCIE I WYGRYWAJCIE!!!

   Za czasów jego dzieciństwa Mikołajki były
organizowane tak jak i dziś, z tą różnicą, że zamiast
słodyczy, czy zabawek dostawał owoce,
najczęściej pomarańcze.

    Tuż przed Bożym Narodzeniem Pan X wyruszał
ze swoim tatą po choinkę. Główną ozdobą drzewka
były wykonane z kolorowego papieru łańcuchy oraz
włoskie orzechy i jabłka. Dominującymi kolorami
Świąt był złoty, czerwony i zielony.
    Na świątecznym stole naszej tajemniczej Osoby
królował karp, który nim się na nim pojawił pływał 
w wannie.

W owym czasie nie kultywowano zwyczaju
zostawiania poczęstunku dla Świętego Mikołaja.

Prezenty chowano najczęściej pod poduszkę.
Najbardziej lubianą kolędą Pana X jest "Bóg się
rodzi".

W wolnym czasie Pan X jeździł na sankach i lepił
bałwana. Obiecał nam, że i tej zimy go ulepi.

Na zakończenie dodamy, że Osoba, o którą chodzi
nie przepada za zimą. Śnieg mógłby towarzyszyć
tylko Bożemu Narodzeniu...

Odpowiedzi wraz z imieniem i nazwiskiem
oraz klasą wysyłajcie na adres mailowy: 
            szkolnagazeta@interia.pl 
bądź w wiadomości prywatnej na
stronie naszej gazetki na portalu
Facebook. Szukajcie nas jako "Szkolna
Gorączka".

                                        
POWODZENIA!!!
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Tak bawiło się gimnazjum!

 W zeszłym miesiącu redakcja naszej gazetki
wzięła udział w konkursie Włącz się z głową
zorganizowanym przez Fundację Orange i Junior
Media. Nakręciłyśmy film ukazujący zmiany, jakie
zaszły w sposobach poszukiwania informacji przy
tworzeniu pierwszego numeru "Szkolnej Gorączki"
od 2005 roku.
 3 grudnia ogłoszono wyniki. Okazało się, że tym
45 - sekundowym zinterpretowaniem hasła
konkursowego, zajęłyśmy... 2 miejsce! 
Spośród 31 redakcji, naszą uznano za prawie
najlepszą. Możecie być z nas tylko i wyłącznie
dumni!!!                                             

        W dniu 9 stycznia 2014 roku (czwartek) 
           odbędzie się uroczystość obchodów 
                   60-lecia Szkoły w Złockiem

                   Program  uroczystości
Godz. 1430- Msza św. w  kościele p.w. NNMP 
                    w Złockiem
Godz. 1600-  część artystyczna w hali sportowej   
                     szkoły

Organizacja dnia dla uczniów
1200- rozpoczęcie zajęć  (autobusy szkolne 
          Milik, Andrzejówka, Jastrzębik  1130)
1415- przejście uczniów pod opieką  
         wychowawców do kościoła w Złockiem
1600- udział w programie artystycznym
1700- zakończenie uroczystości powrót uczniów do 
         domu (uczniowie Milika, Andrzejówki,   
         Jastrzębika –  autobusy szkolne) 

WAŻNE

               Organizacja dnia dla uczniów 
               klas VI Szkoły Podstawowej
830- - rozpoczęcie zajęć  (autobusy szkolne Milik,   
        Andrzejówka, Jastrzębik  800- 830)
900-1000- próbny  sprawdzian
1000- zakończenie sprawdzianu, odjazd autobusów 
         szkolnych
1200- ponowne przybycie do szkoły i rozpoczęcie  
         zajęć (autobusy szkolne Milik, Andrzejówka,  
         Jastrzębik 1130)...         /plan dnia jak obok/

Dnia 25 listopada w naszej
szkole odbyła się andrzejkowa
dyskoteka Gimnazjalistów.
O muzykę zadbali, jak zawsze
niezawodni, Eryk Rams, Patryk
Rusnarczyk, Rafał Sarata i Kuba
Kurowski.
Serdecznie dziękujemy
Nauczycielom za to, że zadbali
o nasze bezpieczeństwo i miłą
atmosferę. Szczególne
podziękowania składamy
także Pani Joannie Niemiec,
która zajęła się organizacją tego
wydarzenia.

Fotorelację z zabawy możecie
zobaczyć obok.

Zdjęcia: p. Joanna Niemiec

WAŻNE

Kolaż: Pati W.
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